МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

П Р И К А З

02.09.2024 г. Тамбов        №  260-д

Об организации работы Совета по профилактике безнадзорности,

правонарушений, наркомании среди несовершеннолетних и

пропаганде здорового образа жизни в МАОУ СОШ №4 в 2024/2025

учебном году.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,

Федеральными законами Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», от 24.07.1998 № 124 ФЗ «Об основных гарантиях

прав ребенка в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и в целях профилактики

девиантного и асоциального поведения, правонарушений и

безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного

поведения и здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность Совета по профилактике безнадзорности,
правонарушений, наркомании среди несовершеннолетних и
пропаганде здорового образа жизни (далее - Совет профилактики) в
МАОУ СОШ №4 в 2024/2025 учебном году.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1.Списочный состав Совета профилактики (Приложение

№ 1).

2.2. План работы Совета профилактики на 2024/2025 учебный год

(Приложение № 2).

2.3. Календарный план работы Совета профилактики на 2024/2025

учебный год (Приложение № 3).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор                 В.С. Трофимова

С приказом ознакомлены:                        Томилина Н.А.

                                                                     Ульихина О.Н.

Калинушкина Д.А.

Кожевина И.Б.

Демченко М.Ю.

Никитина О.С.

Высокая Т.А.

Егорова И.И.

Плешкова Е.С.

Власова Т.А.

Зорина Е.А.